Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2021 г.  № 2/11-5

г. Уфа

Об утверждении состава Экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Для рассмотрения проектов нормативно-методических документов по

вопросам делопроизводства и архивного дела, описей дел постоянного и

временного сроков хранения и актов на уничтожение дел и документов, не

имеющих научной ценности и практического значения территориальная

избирательная комиссия Октябрьского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан  решила:

В соответствии с пунктом 10.4 Инструкции по делопроизводству

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

Утвердить состав Экспертной комиссии (ЭК) в количестве трех человек

1.  Лебедь Вера Геннадьевна, член ТИК с правом решающего голоса -

председатель ЭК.

2.  Султанова Гузаль Амиряновна, секретарь ТИК - секретарь ЭК.

3.  Федорова Алена Родионовна - член ТИК с правом решающего голоса -

член ЭК.

Председатель

А.Г. Салимова

Секретарь     Г.А. Султанова